
1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1820 ); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

Mengingat 

c. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Formasi Jabatan Fungsional di 
lingkungan Pemerintah Kabupaten Sanggau; 

b. bahwa berdasarkan Analisis Kebutuhan Jabatan dengan 
memperhitungkan rasio keseimbangan antara Behan Kerja 
dan jumlah Jabatan Fungsional pada setiap Satuan Kerja 
Perangkat Daerah perlu dilakukan Perubahan pada Peraturan 
Bupati Nomor 6 Tahun 2014 tentang Formasi Jabatan 
Fungsional di lingkungan Pemerintah Kabupaten Sanggau; 

: a. bahwa sesuai dengan perkembangan dan kebutuhan 
organisasi, ada beberapa urusan yang perlu didukung dengan 
jabatan- jabatan tertentu dalam rangka untuk mendukung 
visi, misi Satuan Kerja Perangkat Daerah; 

Menimbang 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SANGGAU, 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 6 TAHUN 2014 TENTANG 
FORMASI JABATAN FUNGSIONAL DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU 

NOMOR 8 TAHUN 2015 

PERATURANBUPATISANGGAU 

BUPATISANGGAU 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 



7. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang 
Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian 
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 15, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4263) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 63 Tahun 2009 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 164); 

8. Keputusan Presiden Nomor 87 Tahun 1999 tentang Rumpun 
Jabatan Fungsional Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2012 
tentang Perubahan atas Keputusan Presiden Nomor 87 Tahun 
1999 tentang Rumpun Jabatan Fungsional Pegawai Negeri 
Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 235); 

4. Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan Undang 
Undang Nomor 2 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang- Undang Nomor 2 Tahun 2014 
tentang Perubahan atas Undang- Undang Nomor 23 Tahun 
2014 ten tang Pemerintahan Daerah menjadi Undang- Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 24, 
Tambahan Lembaran Negara Republik: Indonesia Nomor 
5657); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang Jabatan 
Fungsional Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1994 Nomor 22, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 354 7) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 40 Tahun 2010 tentang 
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 
tentang Jabatan Fungsional Pegawai Negeri Sipil (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 51, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5121); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 97 Tahun 2000 tentang Formasi 
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2000 Nomor 194, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4015) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2003 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 
122, Tambahan Lembaran Negara Republik: Indonesia Nomor 
4332); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 ten tang Aparatur Sipil 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5494); 



NIP. 1 

BER1TA DAERAH KABUPATEN SANGGAU TAHUN 2015 NOMOR 8 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SANGGAU 
ttd 

A.L. LEYSANDRI 

Diundangkan diSanggau 

pada tanggal 16 Maret 2015 

BUPATI SANGGAU, 
ttd 

PAOLUSHADI 

Ditetapkan di Sanggau 

pada tanggal 16 Maret 2015 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Sanggau. 

Pasal n 

Ketentuan dalam lampiran diubah, dengan menambah Formasi Jabatan 
Fungsional pada angka 31 sampai angka 34 sehingga berbunyi 
sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI NOMOR 6 TAHUN 2014 TENTANG 
FORMASI JABATAN FUNGSIONAL DI LINGKUNGAN 
PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



°' ~ ~ ~ !v - z 
0 

~ ..... .,, ~ ....... ~ ~ - ~ ~ - .,, .,, 
0 - - - ('l) ('l) :s - - 3 ::, 

"O "O a .,, .,, .,, l "'O -e 
('l) ('l) ::, :::, ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) Ct OCI 
:s ::, c u, en :s 3 ::s ., 3 3 .., ll> 
('l) 

~: 
'O 'O a Ill -· ~ ::r 0 0 ('l) e. e ('l) Cb :::, ll> .., 

;,;- c. a, ;::!. ~~ 
z Sil ;,;- c 0 

~ 
"O a rt ;,;- ll> lll ;,;- ;,;- 

s: Cb c ::r "' ::, :s a; en lll ::, ., ., ., Ill (7Q lll lll ::, c: s· -3 :::,;: .,, "O a ~- "O ~- "O "'O ~ e: 0. IP Cb ~- (l) $!) t c: 3 .... II> lll j;3 .... ('l) 
('l) l!> ., 0 .,, OJ (b O" :::, ;,;- ;,;- ('l) 

('l) 

~ 5. § ll) ;,;- to c ::, ;,;- IP Cl> 

~ $1) ll> ~ c:: ., ~ ::, 
:s :s (7Q ~- II> p, '< t (JQ en· ::, ::r ~ 0. .- .,, Cl) 

Ill .., a. ('l) ::, ~ ::, ~ II> 2 ; i .,, Ill :s 
('l) :::, OJ :::, 

iii 0 "'1 p, a. a. :s ~ $1) fl) 
II> 

~ ::, .... 
~ (JQ 0 

I z ::, ;:) c: 
~ Otl ll> ::, 

~ 
::, a. 

~ c 
~ 

"'1 c:: 
(b 

lll ::, 

@~ -:z G;~ z :z z z z z z z z G., 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "O 
'"O 8 "O s "O 3 8 3 3 3 3 3 3 3 9 ll.1 

........ 0 <, 0 ........ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ o.., o.., 0"'1 "'1 ., -t ., ., ..., ., ., ., 

(;.)- 01 ...... ~ ...... Iv Iv "O u) u) ~ ~ ~ ....... -~ 
- lv ........ w - Iv Iv ...... (%j ...... 0 ,- -,3 °' C/1 ~c::: s: 00 s: ...... s: \0 ...._ ........ ::1::1 

...._ ........ ...._ ........ ...._ 
~ ~~ 

. ...._ ......... 
~ 

:::,;: ;;::; :::,;: ;;:;; ;;::; ;;::; ;E "O :::,;: ~ :::,;: t"J 0 t"J t'l t%J t%J t%J 
zt%'.I >t,,::1 zt:ti .,, .,, ~ .,, .,, .,, .,, "O c: z "O ...._ !~ ...._ .,, ........ "O ...._ ........ :::,;: 

...._ ...._ ........ ........ ...._ 
;:I ............. ........ ...._ ...... ........ ~ s: s: s: s:: s: s: -'.::'. s:: l%J Iv ........ s:: Iv &'. 

~ "Cl -0 ~ ~ ~ ~ ~ 0 Iv . lv. ........ . to o~ o"O Iv ~ 
)> ...._ 0 

o> :z z Iv :z z :z :z :z IO 

~~ 01 Z 8:z ...._ - ...._ - ...._ ...._ ........ ........ ~, ...._ 
C/1 - ~ ~ Iv (,.) (,.) ...... °' °' ..... ..... .... ...._ ........ 0 ...._ ........ Iv ........ - Iv Iv Iv Iv Iv 0 Iv Iv ...._ Iv Iv 

........ - - 0 0 °' 0 0 Iv 0 0 

~~ Iv Iv Iv 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 Iv Iv (,.) (;) 0 (;) (,.) 
0 0 0 0 
Iv Iv Iv 

~ ~ 
c... c... 
? ? 

0 0 0 0 9. 9. 9 9. ~.::: 9 0 ~.::: s· 5· 5· :f ::, ::, ::, ::, ::, 5· 
$1) lll II) $1) $!) Q) Ill lll U) U) Jl) Jl) -CJ) 

"' "' "' "' u, (/) Ql (b ~ ~ (/) (/) ::, ('l) .,, .,, .,, (%j l:z:) .,, "O "O qq "O .,, (/) ;,;- 
'O ., fl) 

('l) ('l) (l) ::, :::, ('l) ('l) Cl) ('l) 0 0 ('l) 
:J. -, :::. ::, ::, ::, ('l) ('l) .... -, 

~ s· ('l) ('l) ; lo 5" s· ~S" ::, :s -, ., 0. a. a. 
a. 0. 0. <e. CB. II) l!> ll> ::!. ::::. 0. a. 0 ., c:: ., ..... 
c:: c: c: 0. 0. 

"O 'O 'O $1) ll> c:: c: IP ll> t u, IJ> u, ll) ll) $1) ,... ,... 
IJ> u, ,... .... 

q- .... er ll> Jl) lo .... .... 0 0 5. s. -o ::i. ::, :s ll> ~ "' ll> ~ ~- $D jj;" :::: :s "O~ IP Ill Ill ('l) 

.? .? CJ) (/) 
0 0 0 ::0 -. .? .? CT" - c: c: 

0 ~ .§ ~ 
~ .,, .,, "O 3 3 SD Ill ll) .,, .,, 

('l) ('l) ('l) 
(l) (l) (l) o' O" ¢ pl -. Cl> Cl> ll) ., ., ., (l) (l) ~ 

., ., .... 
0. a. 0. ., ., ::r ::r a. p.. Cb 

~ ::s ll> $)) $)) 0 0 Ill Ill 
(IQ (7Q (IQ Otl Otl E $)) § $l) ~ ~ ll> ll> :s ::s ::s ::, 

J (JQ (7Q $)) ll) (JQ J ? ? s: ~ ? 0 
;;::; :,:: :::,;: s· ::, :::,;: ;;::; ~ ('l) ('l) 
0 0 0 e .... 0 0 
'O 'O 'O e 'O 'O I ('l) (l) Cb Cl> (l) 

¢ ., ¢ -, ., 
ll> Ill Ill 

!?!. ~- !?!. !?!. !?!. 
P- P- P- a. a. 
ll> § ll> Ill ~ = ::, ::, :s 
c c: c: c c 
:::,;: :,:: 2 :,:: 2 s: s: a:: 

:,:: :,:: (/) :,:: ;;:;; ;:i::;,::; ;::::; 
Cb (l) c:: (l) (l) )>Cl> ('l) 

3 3 :3 3 :3 :1:: 3 3 
('l) (l) O" II> ('l) ('l) ('l) .... 
:s :s G ::S ::s ::s ::, z ..... .... .... g ,... g ~ fl) 
(l) (l) G t ., ., 0 :::1. :l. ., ::i . ~- ;· 

~ $D II) ~r Ill 
:s :s ::s .,, .,, Ill :::, 

:,:: fl) 

s: ;:i:: 0 .... 
G G (l) c: ll) "O a ., 

-· (%j c:: [ s· ::, ::, ~ E ll.1 
ll> a. ('l) (l) s: C1Q 3 Jl) c:: ., ., 

~ t:IS :s IJ> 2:. q9_ 0. z Si °§ g_ ::, (l) 

~ (JQ 

~ 
(l) > 

0. ;:!. 
Q) 
::I 



,_. ~ oo :--1 
? 

~ .se Iv ...... .se ~ - ~ ~ - ~ ~ ..::J ~ ~ ~ ~ ~ ...... - - - - 
)> -0 -0 -0 ~ -0 -0 -0 -0 'u -0 )> -0 -0 -0 -0 -0 ~ -0 s: ::, (l) Cl> (l) (l) (l) o (l) £. (l) ::, (l) Cl> (l) Cl> (l) e; Cl> 
ll) ;:s ::, ::, ::, ;:, ;:, ::s ::s §: ;:, e ::s ::s ;:, ::, ::, ::s 0. 
t:: a ~ %1 ~ ~- ~ ~ ~ ~ a ~g OQ ~ ~ ~ Ill ..... 
C/l ;;;· $l) 3 ;,;- 
s c ~ ~ ::s -· ~ ::s 3 ;:,::; 2" -0 2" ~ ~ ~ ~ Cl> < $l) $l) 0. ll) 0. (l) 3 0. $l) lll $l) lll 0. 
-0 ::r C/l C/l ~ ~ C/l ~ 0. ::r ::r lll ::r CT lll C/l tn C/l (/J ..... C1> 

~ C/l :,;- .... 
$l) 

~ Cil -0 ::, ;,::: c:: ;:,::; Ill "O s:: t:: ~ ~ ~ CD C1> 
C/l 

(l) (l) ::i: 0. Cl> '%] s Cl) ., (l) ::r O C1> < ;:I. 
lll ., 

::, ~ s Ill C/l .., t_:Ij ::s ::r ::z: 
., 

~~ 
c: c: g: ::, (l) ::s .., ~ Cl> (l) :,;- c: s i .... .... (l) 

::i:: s: Ill 
., a ll) lll c: .... s: (l) ., 

§ ~ [ 0 ::, .... t ::s lll .., s· lll -::, Ill C/l ll) iii" ::, ;.? ::c .., 
(l) ;· ::s (l) 

!!!. ll) ;,;- $l) 0. ::, ::s ::s s $l) .., § (l) ::s i.:. $l) Ill e-t- $l) -0 3 ;,;- f1. ::s ., 
Cil f,ll. (l) 

ri' ::, § ::s (l) § ~ lll (l) 3 ., (l) 
'O "O 

., :;o In ~ 3 ;:i. (l) 3 Ill ::c "O 

[ ::s (l) -0 ::s Cl> ., ll) 

SJ 
::, 0 Cl> 0. c:: i;;· ::, ,.... ::, 
'< ...... 

~ 
a· .... g;i § $l) 0 ll) ::s 

ll) c. ., ::s ;:s CT ll) lll iii" s:: ,... ., ::, ::s ::s ~ § ~ OQ 

§ Ill ::s 
Q. 
(l) 
::, 
~ ::s 

:z :z :z z z z '"O :z z z z .., z z z z z z c...z :z z 
0 0 0 0 0 0 t_:Ij Q 0 0 0 lll O 0 0 0 0 0 O O 0 0 a 3 3 3 3 3 :;o 3 3 3 g ::r::i El 3 a 3 3 :.. 8 3 i3 
0 0 0 0 0 0 ........ 0 0 0 0 c: 0 0 0 0 0 0 6i ~ 0 0 ., ., ., ., .., ., Iv ., ., ., ., ::s ., -, ., ., ., ..., ., ., 
Iv -0 ...... Iv ...... ;:,::; ~,:::: Ul ...... ...... Iv 0\ '"ti "O Iv '"O Iv -0 Ul Ul Ul 
Ul t_:Ij ';;? Iv Ul t_:Ij ........ (I) 0 ..... "' 0.., (I) (I) Iv r-r, ., ........ ~ w Iv 

~"'O 0 ............ 
pl :::0 pl 0 -0 ., .., ..... lll :::0 :::0 ...., :::0 ~ ~@ ...., ...., 

........ ::r ........ ........ -o--- SI) Ill ........ w ::r ........ ........ 
~ 

........ 
~ ll) 

t:r ..... c: ::r ;,::: ...... > Ul ::r ::r ::,:;; c: 0 ...... ...... c: ::r c: I.O ::, c: r-r, I.O :z ..... c: c: r-r, ::s Iv 0 s:: ~ ::s :: -0 5 s:: 
::s ........ ::, "'O Ul ........ ........ ::, ::, '"ti ........ ........ ::, ........ ......... ::, a:: Iv ........ ........ ..... a:: ........ Iv a:: i: :: Iv "O :: 
Iv >a 0 Iv :: g ....... Iv Iv s: 0 

~ 

Iv 

~ 

0 >;:,::; Iv Iv 
0 ...... 0 

~ 
,; ........ -0 0 0 '"O 

,_. 
~ 0 ...... z. 0 0 ...... )> ...... ...... Iv )> ...... ...... Iv ..... ...... ........ ~ ...... ...... 

w z 0 > o:Z Iv ...... )> c... z w I.O )> Iv Iv 
........ :z :z o--- :z ? ........ ........ ........ ........ (/) ...... ........ ........ .t,. .t,. ........ Iv 0 .t,. Iv "'O 0 ,_. ,_. ........ - '2 ........ Ul ........ g~ - ..... Iv Iv Iv 0 Iv ........ Iv 
Iv ........ ........ 0 ........ 3 0 Iv 0 
0 Iv Iv 0 Iv 0 0 0 .t,.-... 
0 0 0 Iv 0 0 co 0 0\ I.O 
co ...... 0 0 

., 
0, ........ 

...... .t,. c... Iv Iv ...... 
? w I.O 

I.O 
I.O 

0 Cil 0 0 ti ti Q ti 0 co 0 Cil 0 0 tJ d 0 tJ 0 s· -0 s· 5" s· ::r ::, 5· 5· -0 5· '"O s· 5· s· ::, s· 5· s· 
ll) .t,. Ill lll ll) Ill lll Ill ll) .t,. Ill .t,. lll ll) Ill Ill lll lll Ill 
C/l C/l C/l C/l C/l C/l C/l C/l C/l (/J C/l (/J C/l C/l C/l C/l 

;p ;:,::; "'O "O -0 -0 "O :,:: g; ;:,::; d' ;:,::; 
~ "O ~ ~ "O "O "O 

(l) Cl> Cl> (l) Cl> Cl> (l) (l) (l) (l) ., .., .., 3- ., ., ::r ::r ., ., ., '"I ., ., -, '"I .... ..... ... ::r ::r ..... § !ir g ~ g g f; Ill § § s:: c: c: c; c: Ill ::s f» S" ::s ::s ::s 
~- iii" p;· CT g- CT iii" ~· 5;- iii" iii" ;· ~· p;· c: c: ::s ::, ::s ? ::s ::s ::s SI) lll ? ? ? ::s ? ? 

OQ OQ ~ ::, ::, 
"O ~ -0 ll) .§ 0. Q. -0 -0 ~ -0 -0 -0 -0 ~ (l) (l) ::s ::s (l) (l) (l) (l) (l) (l) 

;:J. ., ., § SI) :J. :J. :J. ., :J . ., ;:I . ::i . s ~ ~ ,:::: ;,::: ,:::: ::, ::,;" s :,;- ~ ::,;" ~ s [ lll lll 0 0 0 ~ ~ lll Ill Ill § ::s ::s ::, a 3 3 ::s ::s ::s ::s ::, ::, 
lll lll Ill ., '"I ~ ll) Ill ll) Ill § § ~ ::, ::s ::s c:: c:: s:: 8 ;,:;- ::s ::s ::s ::s ::, ::s ::s (l) 

0. 0. 0. ~ ~ ~ CT CT 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 
ll) § ll) c:: c:: § ll) ll) Ill § lll ll) Ill ::s ::, ll) Ill Ill ::s ::, ::s ::s ::s ::, ::, ::s 
~ -0 -0 !!!. ~- 2?. lll § -0 '"O -0 "'O "'O ~ ~ ~ (l) (l) 0. c. 0. ::s (l) (l) (l) (l) (l) .... .... .... ll) § SI) (b ..... .... (b .... .... (b .... 
(l) (l) (l) Cl> (l) (l) (l) (l) ., g ., ::s ::s 3 3 3 3 3 3 3 3 ::s ::s S' :r S' Ill ~ ~ 

!I) ll) ~ Ill lll ~ Ill ~ s o' o' o' ;,; ;,;- ;,;- ;,; :,;- 
§ § ., ., ., § § § § § § § § ::s 8 3 3 

Ill Ill ll) a. 0. a. 
;,;- ;,;- ;,;- 
ll) !I) ll) 

-ox ;:,::; ::=:: ::=:: 
(i) (l) Cl> Cl> (l) 

~~ 3 3 3 
(l) (l) (l) 

::s ;:?. ::s ::s ::s .... ..... (b ll) (l) (') (l) 

::s ::!. :::!. '"I ::l. 
Ill ll) s· § ::s ::, ::s 
;:,::; ~ ;:,::; ~ ~ (l) 

[ 
., ::r .., 
:, c: g s:: 

lo CT S" 
:::, c ::, in" 

:::, 5 :J 
0. ~ 
§ l)) 

::, 



- .... .... 
~ !',) ,- 

$ .::3 .2) $ ~ ~ .!9 ..... $ ~ ~ .!9 ..... $ ~ ~ ~ ,- - - 
ti:;J t"1 0 0 0:, > > > .,, ...; ...; ...; 'c? .,, .,, :;:: S' .,, 
::, 'O 0 0 5: (/l 'O a. (1) (1) (l) (l) (l) (l) 

(l) 
(l) 

en· ::; :,;- :,;- g g ::; :::s (/l :::s .... 5: :,;- :,;- 0 3 a. a 0 s ct ID ... ... ID ::, ::, ; OQ ;;· CIQ 
3 (l) ::, (1) (l) s· s ~ ~ ~ ~ ID ID 3 ..... ..... ::, :,;- ::, 8" 

~ 
~ 0 (I) <ii. ...; c... ., r+ 0 5· C) > er a' "O "'O ID ~ 

., ID 
c§: ID ID (1) (l) :,;- (/l 

(1Q 0 "O ID ii, 6' ~ ::; ::t: ., 
<!9. 0 8" ID OQ Cl) :;::::: c: :;::::: 

:;::::: ... ::, e (l) 
(1) (l) ... OQ CD (l) ID ~ (l) O" .... 
(/l :;::::: @ ID 0. ;::r ::;· ID .:l. c: (l) 
(l) (l) :;::::: :, ID ID ID a. ID :::s ::, ..... ::r t» ... (l) 

~ :::s ID ::; ~ <ig ID 
ll) (l) (/J ::, (1Q ... ::r (1) c... ID :::s 

~ ~ ID ;::r ::, (l) t: g ID § 3 :!:: 5' bl O" ;:s ID ..:!. (IQ 0. ::, a. ll) ;,;- ~ c: ID 
§ bl c; ID (/J ~ ::, ::, ... t:f 
J' (IQ ID e: § :,;- 
2 ID ... 
3 
ID ::r s 

z 'Z z z z z z z z 0\ z O\Z O\Z °' z z z z z z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 U1 0 ~o 0\ 0 WO 0 0 0 0 0 
8 3 3 :3 3 3 3 3 3 -:::; 3 ..._ 3 -:::; 3 -:::; 3 3 3 a 3 3 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o e @ 2. ""0 "'o 0 0 0 0 0 ... .., .., -s ... .., .... ... ... t"l-. t"1 .... ("1.., .... .... ., ..... .... 
..... ..... ..... ..... 0 0 ..... ~ -0 -o "O .,, .,, 

:;::::: 0 .,, w ..... 
00 '3 ~ w - '3 ~ Iv ti:;J -<; ..._ ..._ ..._ 

ti:;J O'\ ti:;J 0\ ID ..._ ..._ ..... ID ..._ ..._ 0 ..._ :;o :;:: s: s: :;:: .,, ..._ :;o ..._ 
';} :;::::: :;::::: ..._ ..._ "O :;::::: ..._ :;::::: r--. (' :;::::: :;::::: :;::::: <, :;::::: :;::::: 

ti:;J ti:;J 61 ;::,;: t"1 t7l :;::::: ti:;J ..... ~ ~ ~ (/1 t7l 
..._ 

ti:;J ::r ~ 0 .,, -e ti:;J :;o .,, t"1 .,, 0 (X) "ti °' 
.,, c: ..._ ..._ .,, "ti ..._ ..._ "ti ..._ 

~ > > > > ..._ ..._ ..._ ..._ ::, 
Es:: Es:: 

..._ ..._ s: s: ..._ s: (/J (/J (/J (/) s: s: Es:: s: s: s: s: ~ ~ ~ ~ 
Iv "O ~ ~ 

:;::::: 
~ ~ "O :;::::: 

~ ~ 0 
> ~ ~ ~ ~ z z 2 2 > ~ ..... 
z 2 z z z ..._ ..._ ..._ ..._ z z 0 

........ ..._ 'Z 'Z ..._ > z ........ r--. ..... ..... ..... ..... ..._ > z ........ ..... ...... ..._ ..._ .... (/) ..._ ..... °' 0 0 0 0 °' (/J ........ w ..... .... .... ..... ........ .,, .... Iv r--..... ..._ ..._ ..._ ..._ ........ ~ ~ ........ ..._ ..._ ...... ..... Iv > ..... ........ Iv ..... ,- ..... ...... Iv 
..._ 

Iv Iv Iv Iv ..._ ..._ 0 z ..._ Iv 0 ID ID ID ID 0 z 0 0 
0 0 Iv Iv 0 ..._ Iv 0 0 ID ID '° '° 0 ........ 0 0 
0 0 0 0 00 ,- 0 0 '3 '° '° '° '° ~ Iv '° w 
0 0 0 0 Iv 0 0 ..._ 

w w ........ w Iv ..... 0 

'° 0 
\0 0 
\0 

Iv I-' ~~ ~~ .!9.!::'. .!9.!::'. .!9.!::'. .!9.!::'. .!9.!::'. 0 Q Q 0 0 0 0 0 t, 0 -- 5· 5· 5· s· 5· s· s· 5· ::, ::, 
;;o O :;o O :;o O a' 9. ;;o O :;o O ;;o O :::00 ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID c: .... c: -· c: -· c: -· c: -· c; -· s:: -· (/l (/; u, (/l r,, r,, r,, r,, (/l (/l 

3 g a g 3 g 3 g 3 ~ a g 3 g 3 g .,, 't1 ~ 't1 ~ (/) (/) (/J (/) (/) 
(1) (1) (1) 0 0 0 0 0 

~(/l ID "' ID r,, ID (IJ ID w ID w ~(/) ID"' ?[ ?[ :,;- :,;- :,;- r,, r,, r,, r,, r,, 
::r :;::::: ::r :;::::: ::r ;::,;: ::r ;::,;: ::,- :;::::: ::r :;::::: (1) (1) (1) 

~ _e: _e: ..... _e: :;::::: :;::::: .'.::!. .:::! • .'.::!. .:::! • .'.::! • ~ (/) (1) (f) (1) (f) (1) (f) (l) (/) (1) (/) (l) (/) (1) (/J (1) 
ID rJJ ID r.n ~~ ~g. ~g. ID r,, ID w ID fh ID ID ID ~ ID ....., ';? ...; ';? ~ c. g. 0. g. c. g. :,;- (1) c. g. ID ID ID ID ..... ::r -· ::r ::, ::, :::s ;:s ::, (1) (1) 
... ID ,..... ID ,..... ID ,..... ID ... ID ,..... ID ... ID ,..... ID c c c c c :::s ;:s :::s ;:s :::s 

~g c ... c ... c ... c ... c .... 
~~ 

c .... ID ID ID ID ID 
3 § 3 ~ 3 ~ 3 ~ 3 § 3 § 3 3 3 3 3 (IQ (IQ (IQ (IQ (IQ 

ID ID ID ID ID s:: c: s::: c; s::: c; s::: c s:: s::: s::: c: s:: :;::::: :;::::: :;::::: :;::::: :;::::: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 (1) (1) (1) (1) (1) 

0 0 0 0 0 0 0 0 .:l. .:I. w . .:I. .:I . 
ID ID ID ID ID 

ll) ID ID ID ID ID ID ID a. a. a. a. a. (1) (I) (I) (1) (1) C') (1) C') .... .... ..... .., .... ., ii! ., 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ID ;::r ;::r 
'=? ...; '::} ...; '::} ..... ..... 
§ § § § § 
(/l (/l (/) (/) (/) 

:3 3 3 a 3 
<&" (iQ" ~- <iii" ~- pS ..... 
ll) ll) ID 
2?. 2?. :1. 2?. :1. 

:;::::: c:;::::: :;::::: 
C') 3 (1) (1) 

3 s:: a 3 
(1) 3 g (1) 
:::s ;:s 
Ii ..... .... 

(1) (1) ..... ..... ;:! • ..... iii' ID ID ::, ::, ::, 
:;::::: .,, ..; 
(1) (1) (I) 
(/1 :,;- ::, 
(1) (1) ID ;::r .::!. (1Q 
ID ID ID 
lo § :;::::: 
::, (1) w. 

ID 



Iv Iv Iv Iv ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ...... ..... ~ ~ ~ ..... 9 :£ $ ..:::J ~ ~ ~ ~ ~ ...... 9 - - ~ ';? co ~ ;;o "1j "1j "Cl ~ "1j ~ 0 0 z :::! (/) 

§ ID (I) ., (l) (l) ;::;. :,,;- s:: ,5" 9 t ID .., .., .., 
~ 

tn ::;, 0. ::s (l) SD ll) 0 c :i. ~ ft ;:::-.· ~ er ID s =i: =i: rJ) "O ll) ~ ~ ~ 0 u;· ID (I) .., 
It ID ll) c 5· =i: Sl> rJ) (IQ 3 .... ,.... ~- "O t:El i»" 5· ID ::r .,, :::s § ~ ::s :::s ~ 8 &' ~ 0 ., 

~ en· s 
t~i " 0 :,,;- en· ., a (b rJ) .., s:: ::s 0 q 

0 s 0 0. Cll s ll) (l) 
0 ii! rJ) (l) (L) "O 0. 
El "O ,+ ::r s ;· ;· 
(b !:!. 0 Sl> 
0. Cll :l. 

~ ,,r ;:;· s:: ::s 3 s:: x ID 
(b ~ Cb 
(l) ID ::r .., 
ll) II) g :,,;- 

ll) .... 

z z z z z z 2 2 2 z 2 2 2 2 2 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 3 3 3 3 s 3 3 3 3 3 3 3 s s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ., ., ., .., ., .., ., ., ., ., ., .., ., ., .., 
~ ..... .,, ...... .,, .,, ..... Iv -o 01 .,, -0 Iv .,, @ ...... "' t'l c.., (x:J l:'J w Iv ~ 00 (:%l t:El c.., l:'J -- -- ;;o c.., ;;.::, ;.::, 01 -- -- -- ;;o :;o -- ;;o .,, 
:::=:: ;::::: -- -- -- -- -- ;:::;: x @ -- -- x -- -- (:%l t'-l ~ @ - 0 ;:,:; (:%l (:%l ..... ..... (:%l .... 0 
-0 -0 ~ - 00 (:%l "'o "' -0 Iv Iv "O Iv ~ -- -- -- "O -- -- -0 -- -- -- Iv c.., -- -- -- E::: E::: ~ -- ~ :::: -- s:: g s:: -- -- ...... s:: :::: s:: s:: s:: s:: Iv 

~ ~ ~ "O ~ 't1 ~ ~ -- :.a 
~ ~ )> ~ )> )> ~ ~ 

a=; ~ z z z 2 z z z z -- -- -- '.2 -- -- z -- -- -- '.2 ~ -- ..... ~ ...... ~ -- CJl w -- ~ ...... 00 -- -- 01 ..... ..._ ....... -- ...... -- -- ...... -- ...... -- ...... ..... z -- -- Iv -- Iv Iv Iv Iv Iv Iv -- Iv Iv Iv -- Iv Iv 
0 Iv 0 -- 0 0 -- 0 Iv 0 -- -- ~ 0 0 
0 0 0 l\) 0 0 l\) 0 0 0 Iv l\) -- 0 0 c.., 0 01 0 00 0\ 0 ..... 0 0 0 0 Iv 00 ~ 

0 0 0 ..... 0 0 0 
l\) Iv 01 01 0 ...... 

~= ~= ~..::: ~..!::: ~~ ~~ ~..::: ~= ~= ~= ~.!::: ~.!::: ~~ ~.!::: ~.!::: 

:;o O a' Q e'Q :;:o O e'Q ;;o O :;o O :;o O ;;o O :;o O :;:oc, ;:Q O ;;o O ;;o O ;;o O 
c -· c -· c -· c: -- c -· c: -· c: -· s:: -· c: -· c: -· c -· c: :r 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 g 3 S 3 g 3 S !3 Sl> 
~rJ) ll> (/) II> rJ) II>(/) II> rJ) II>(/) I\)(/) II> CD II> CD ll> (/) ll> CD I\) CD ~CD Ill CD ~(/) 

:::=:: ::r ;,;: ::r " ::r :;,;: ::r ;,::: ::r ;:,;: ::r ;,::: ::r :,;: ::r ;,;: :r :::=:: ::r :,;: ::r ;:::;: ;,;: ::r :,;: ;;::; 
(/) (b (/) (l) (/) (b (/) (l) (/) (l) (/) (b (/) (l) (/) (b (/) (l) (/) (b en (b en G (/) (b (/) (l) (/) (l) 

~~ ~~ ~g. ~~ ll> fl> ll> (I) ll> Cb ll) Cb ll> v, ll> rJ) ll> (L) ID <A ~g. ~g. ~g. :,,;- (l) c. g. "(b ),;" (b c. g. ;:,;- (b :,,;- !?. 0. g. -· ::r ... ::r -· ::r -· ::r -· ::r -· ::r ... ::r ...... - .... ll) ,..,. Ill ... l)) .... lD .-. ID ... Jl> ,.... SD ,... SD ,.... SD ,... SD ,.... SD ... ll> ,... SD ,... SD ,... SD c .... c .... c .... [g c .... c .... [~ [g [g c !ii ~g c ... ~g c ... [g a § s § a§ 3 § 3 § 3 :::s 3 § 3 § c c c c: c: c: c: c: c c c: c: c: c: c: s 3 3 3 3 3 s 3 3 3 3 3 3 B 3 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
SD SD SD ID ID II) ID ID ID ID ID SD ID II> ID 
(b (b (b (b (l) 0 (b (l) (b (b (b (l) (b (l) (b ., ., ., ., ., ., ., 

~ 
.... ., ., ., ii! ., ., 

~ ID ID ~ ID ID ID ll> ~ ID ID ID ID ::r ::r ::r ::r :r :r ::r :r ::r ::r ::r 



...... ...... ...... .... 
:--1 ?' ~ -!'" 

.± ~ ~ ,_. "O ~ .... ~ s: -l> ~ ~ - tv tv tv tv tv - ~ 
- - ~ ~ E: $ .± 

"O > ., > "O ,, "O "'O ~ ~ '"O 0 ~ 0 ., ., ., ., :::, (b e: 0 (b (b ., (b Cb c: (b CD CD 
Ill 9 ::s :::, ;,;- SD ::s ::s 3 ::, 3 0 ., '"1 9 ::s a. ;,;- (IQ 

~ 
(b ::s ~ ~ 2 t SD SD e:. - lD §: ~ OJ ~- SD 0 ~ er Cb 'O 'O §: s SD 2" !!) .... 3 ~ ::s §" '"1 {ii" <ii" ::, SD c: SD SD CIQ "O ::r: U) U) a. ::r' C/J ~ 

CT (/J OJ CT (b ~ ., C) 
U) ~- ;· ~ 0 ~ s· '"1 c§: c: s U) (/J U) (b ::, o· SD 

3 !!) '"1 SD 0 E CT i (b E. (IQ a. e; ;J ., 
~ (/J 0 ii lD lD ::s '"1 ;,;- lD ;,:: (/J 

(/J ::s e lD 0 '"1 (b ~ SD Z' 8 ~ iii a, !!!. ., (b :r (1) c c· 9 :::,-' 0 lD ..... 
3 .... ::s lD 0 !I) 1n· ., 
"O 0 ::s II) 

Cb ~- ::r 
::s ;;:::; 

"O (b a. w. ii (b 

3 Ill 

~ CT 
(b 

::, s 
Ill ., 
§ 

z z z z z z z z z z z z :z z :z z z z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c c 0 0 
'"1 ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., 
~ 

...... ...... ..... "O "O :;,;: w "O tv ..... ..... .... ....... "O "O "O "O 
tv tv w t<:J t<:J tx:l ., t"l - 01 -l> °' w t<:J t"l t7l t7l 

:::0 \0 CX> 0 :::0 :::0 "O SI) :::0 ., -3 -3 ., ., ;:o :::0 ;:o ;:o -- -- -- -- -- -- -- :r -- lD s ~ ~ ~ -- -- -- -- ...... ~ ~ ~ 0 0 0 c: tv ;:r ,_. ..p. 0 0 
0 

~ 
\0 °' w ;:I -- s:: c s:: c r: ...J CX> °' 01 

\0 ;g ;g -- -- -- ~ ::s ::s ::, ;J ;J -- -- -- -- -- ~ s:: 
=== 

tv ~ ~ ~ ~ ~ z z z 0 ~ tv tv tv tv tv -- -- -- ~ '"O '"O ...... 0 0 0 0 0 

~ ~ ~ 
"O ;g .... ...... ,_. :> :> 0 z ...... ..... .... 0 ...... 
~ '° '° '° z z :z ....__ 0 0 0 '° w z z CX> CX> CX> ....__ ....__ ....__ w ....__ ....__ ....__ ....__ 

....__ '° '° '° 01 01 ..... -- '° -l> -l> ..p. 
...... ....__ ....__ ....__ tv ....__ ....__ ....__ ....__ 
...... tv tv tv 0 tv tv tv tv ....__ 0 0 0 0 0 0 0 0 
Iv 0 0 0 \0 0 0 0 0 
0 CX> CX> ..p. CX> 01 ...J ...J 
0 
01 

c:, c:, 9. c:, 0 d c:, 0 c:, 0 ~..!::: ~..!::: ~..!::: ~..!::: ~..!::: ::i" s· ::, s· s· 5· s· 5· 5· 5· 
Ill lD I!> Ill lD I!> lD lD lD lD ;:o O ;:o O ;:o c:, ;:o O a'Q (I) VJ ('/} (I) "' "' (/J "' "' "' c: -· c: -· c: -· c: -· ,:j ;,:: U) {/) "O ~ "J "O "O ~ 3 ~ 3 g 3 g 3 g 3 g Cb (b 0 0 (l) (1) Cb ., O' "' (/) ;J ::s ::s ::, ::s ::, lD (/) !l) (/J I!)"' Ill (JJ ~; :r c: ffi: i a. a. a. a. 0. a. ;:r;,::: ::r ~ ::r ~ ::r':,;: c: a. ii ii e; ii ii ii {/) (b U) (b {/) (b U) (b {/) (b g- ~ ., ., ~ f lD ('/} 

~~ ~~ ~~ lD (/) ;,;- ;,;- ;,;- ;,;- ;,;- (b 0. g. Cl lD 0 0 F ? ? ? lD -· ::r' -· ;:r -· ;:r i ~ ::s ::, ? .... lD .... lD ,.... SD .... lD .... lD 
lD lD c ..... c .... ~g c .... c .... 

0. 
(IQ (IQ "O "O "O "O "O "O 3 ~ 3 ~ 3 ~ 3 ~ lD SI) Cb (b (b (b (b (b 

:,;: II) g: ;,:: 3 3 3 3 3 3 c: c: c: c: c: 
0 ::s 3 3 3 3 s 0 c: c: i:: c: c: c: s "O w. .::!. a. a. a. a. a. a. c:, c, c: ~- lD lD II) SD I» I» lD I» c:, c:, c, 
::, a. a. a. a. a. a a. a. Ill Ill Ill II) lD ~ Cb Cb (b (b (b 
~ 1n· I» ~ lD ~ lD lD lD Ill '"1 ., '"1 ., ., 
$» ::s ::, ::s ::, ::, ::s lD SD SD ~ ~ ~- II) ., ., :r :r :r 

i; '"1 ., 0 0 0 0 0 0 a. ~ ~ ~ iii" g: ~ ~ iii" § ('/} (b 
::r ::r 

3 3 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 

~ r&. ~- II) II) !I) SI) lD lD 
(IQ (IQ (IQ ~ (IQ ~ '"1 I» lD Ill Ill Ill lD 

3 ~- (/) .... 
I» .... 
~ 
I» 

-:;,;: [rJ :,;: :,;: :,;:;,::: ::s Cb :,;- (b Cb (l) (l) 

o' 3 0 3 3 C" 3 3 g ::s (b (b s:: Cb 
0 ::s ::, a. ::, 

~ g 3 g g ~ ...... 
(b -· ., ~iii ::i. ~ 
..., 

:,,;-- -· iii. 
I!>~ ('1) :::, § g; ::, 

lD U) "O 
;;:::; g~ 0 (b 

0 (/) ::s 
3 e a. ::::. ii c: ~ ::s 1n· ~ ~ lD 
SI) !i5 ::, 
!1. a. 

SD ::, 
a. a. 
Ill !l) 
::, ::, 



10 10 10 10 10 10 Iv Iv Iv Iv ..... ..... 
~ ?' --1 0\ ?1 ~ <,.) Iv ...... 9 \() ?' 

'U "Cl > C/) 'U "O 'U ~ ~ ..... > > "O ~ ...... 
(") c: s:: 0 § s:: - ..., Cl> Cl> ::s a. ~ ::s (/) (/) ::s ..., ::s CJQ 2 ID > ;:.. > ,a· ID Cl> J' "'O Cl> IJ) ;:;· 

~ ID U1 c ::s II) ::::-: ::s (b ,.:::], ~ 0 a- Ii> ::,;- (/) 9-: e. ::I. (/) 0 ::s ::s (b 
., 0 $ll Cl) ;:,:: § ~ ()ti a II) ..., ::r :,;; ~ ta ..... s (/) Cl> (/) (/) 0 Cl) ll) ~ ::s ~ J' :,;; 0 SI) 0 ., :,;; er 0 3 ::s .... t!::: SI) a. 

O" a (") :,;; Cl) $1) (/) II) 

~ c 'O en (l) 'O ::::-: (l) c 0 'O Cl) " r fsi IJ) 
~ ~ 5· 0 a. ..., s :: Cl) 

ll) ll) (IQ (IQ (IQ $ll 
ll) ., SD ~ 3 ::s ::s > ~ ll) a s: OJ 'O ll) ~- 'O 
(l) ID iii' ;:I Pl 

* '1 ., 
~ 

::,;- 
Cl) ll) ::s 

§ ::, a c 0 ::, ll) ..., ::z:: ll) ::s ~ ! ::s $1) § c: 
'O ;:I 

§ 

z z '- z z z z z z z z z z z z z 
0 0 O O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 3 . 3 3 3 El 3 3 3 s 3 3 3 a s 
0 0 Zo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ., ., 0..., ., ., ., .... ., ., ... ., ..., ., ..., ..., 
"Cl ~ 3 "Cl ..... ;:,:: 0\ ..... ~ ~ ,, 'U 01 ...... w ~ 
t:rJ oc O t"l «» {%) °' w - 0 t"l {%) 

~ °' \() --1 :;o ...._ .... :;o ~ ,, ...._ Iv 
~ 

~ :;o ;;.::, ...._ 
~ 

<, ...._ :,;; Cll ...._ ...._ ...._ ;;::: ...._ 
SD <, ...._ ::::: ;;::: ..... t:rJ - Iv Ga ..... {%) :,;; .., ::r w w c: t"l t:rJ Iv .,, ~Iv Iv .,, t:rJ c: c: 0\ ...._ ::s .,, c: "O ~ ...._ ~.g "O 0 ...._ "O ::s ::s ...._ s: ...._ ::s ...._ ...._ s: ...._ ...._ s: ...._ s: '"tl 10 s: s: s: s: s: s: 10 Iv 0 Iv '"tl c: ...... '"tl 0 0 ~ > ..... =-c 0 ,, 

~ ;i:,, ::s ~ ~ ~ > ~ 
...... - z tv 

~ 
...... 

~ z Iv..._ z tv 10 z ...._ - z ...._ O s: z z -.... z ...._ w -.... ...._ ...._ ():) ..... ...._ ...._ --1 ...._ ..... -.... (.,) ():) 
C1I ...._ 10 "O .... '° ...._ .... ..... Iv ...._ ...._ ...._ 10 > Iv ...._ Iv Iv -.... 0 Iv 10 
10 0 z -.... Iv 0 -.... tv 0 0 0 
0 0 ...._ Iv 0 0 Iv 0 \() 0 0 
0 Iv 0\ 0 0 (,> 0 0 ...... 10 
0\ -.... 0 ~ 0 °' Iv 10 10 

0 
0 
0\ 

en CJ ..... 9. > CD en ;:,:: o::I CD CD s C/) 0:, ~no J' 0:, ::s (b s· (/) ::, $D Cl) $D II) $1) $1) Cl) $1) 3[ 3[ i'\'" 'O ::s ID a. a- ::s a. a. a. ::s cf a. ... g; Cl> ll) ;,;- II) d ..... § § Ill s § [§ $D $1) Cl> (/) 
0. ::s 0 :::s Cl> a. :::s e: " ., ..., fsi ;:,::: ..... :,;; §i ::r > :;:;; ;;::: ;:,:: ~ "O s §'. s §'. (b 0 Cl> .... !»' (/) 

., ::r (f) ..., Cl) Cl) Cl> ;· (b 
SI) ::::: a (/) 'O 'O 'O (/) .... .... 0 ..... c: IJ) -5· (") (b Cl) ,s· ..... (b ;:,::~ ~, 0 ::r pi OJ er 2 ~ ~ ~ 0 ::s IJ) Cl) 0 g. r:: IJ) g ::s a IJ) a. a. IJ) § Cl) IJ) ::s § ~ ~ ~ § (l) IJ) ::s $D ::s 

'1 $D IJ) ll) SD ., r~ [! ~ ::s '< :,;; iii" in" 5· IJ) ll) 
0. IJ) Cl> J' "'O ::r § 
§ IJ) .:::!. ::s ::s ::s Cl) 

~ l: ::s ll) 
., 

0 0 0 'd J' ,:, ~ .... 
J' "O ~ c: ID II) ID c: 0. 

Cl> (/) Cl> (".) (".) (/) 3 c: c: ., .... ... s- ... ..., 
~ i er y y ::,;- (".) ~ §- ~ (b 3 " § ~ ~ er 'O OQ IJ) $D 

~ c: r:: @ II) § O" er ::s ::, 
~ ::s Cl) Cl> 

§ ..... 
0 0 ... .... 

0 $D (/) (/) 
$ll Jl) ::s f !:r ~ 

Jl) 0 Cl) (l) .... ., 0 IJ) ., ., SD ID ID ::s g ID ::r ::r Cl> ::r ..., a. 0. 
a. Ill ll) $D 
c: ::r ::I ::, 
::s 

~ 

en s: OJ J' OJ 'ti, "'O CD CD OJ CD "O ti3 OJ )> 
~~ '@ 'U ;,;; :::,:: Cl> ll) l).) a[ >Cl) IJ) Cl> $1) $1) (b 

::::: Ill 
..., > (b 0, Cl> cf ::,;- 0. ;;,::~i ""t a. a. ., (/) z3 3 Ci) Ill 'O zo. ,a· '"o a a Cl> § ~ O" Ill Ill c: -~ -er "ti er o Cl> i;r $D ::s Os- ;J g ::s ;J (/) z SI) t"l ~ ::s ::s 

::i. § ::s "ti :;o SI) !I) "O ~ :;:;; Ill ~ z ft .... 
~ Cl> ~::s :,;; ::, Cl> 

Ill ~.,, s::; 
~ 

(l) (/) >~ :::!. :::!. ..... co Cl) ::s ::s 0 SI):,;; (/) 'O a· en ::s s» ~ I»~ ~ 
0 zo ID Ill Cl) ::s > z "O ::s a $1) 0 ..... ::s (IQ e. a. -~ ::s Cl> OCJQ ::s ~ > "' ... en IJ) 3 t: O'Q s: ~ s· z ~ ~ a, g; z -· a. fl > ::s $D 0 -· Ill e. 5· 

Ill -l).) ::!:! ;:,::: > ~- ::s ::s c-. (/) z CJQ 
(/l i-t'. a;. (/) 5· IJ) <n. a ...... Cl> c-. ::s a! q .::g c en to " ::s "'O ::s 0 § c: e. z $1) Cl> O'Q Cl> (/) .... 
O" 2~ i5::::: ~ 

.... Cl> ~ I» (IQ z::, ,...,. ti) ~~ @~ ... z II) 0 ::r ::I ZS:: ID Co (b $1> 
~ 6' 0. -·:::, 0. 0. -11> OQ O Jl) 

$ll ~ 
:::, IJ) .... ~ :::, SD s:: e~ ()'Q 'd ::s Ill ID !:':. ::i 



w w w w w 
~ ~ ~ .... ~ 

io i i "'O 'ti 
ll> Cb Cb 
"O 0 ... 0 0 

~ 
(1) 

~ ~ s, :,;- 
"'O B" ~ e, 0 
"'O :::; SI> iii (,/J 

::t SI> ~ c .::, :,;- 
~ s:: 

3 a. 
ll> 
§ 
CD e; 
~ 

OQ - c, 
lll 
(,/J 
lll 

2 2 z z z 
0 0 0 0 0 
3 3 3 3 3 
0 0 0 0 0 ... '"I ... ... ... 
""' (;) "'O ;:::: -.J 

"ii? 
...., (,"%) tXJ -.J 
SI> ::0 "'O ...., 

:::; :::; - - ~ s:: c I\) .... 
0 ::, .... I\) s:: ID (X) 0 I\) I\) ...._ 
0 0 ~ - I\) ....... .... s:: 0 

""' ""' '"O 
~ 

.... 
~ 

Iv 
...._ z 
a, - - ID 
Iv - I\) 0 0 0 
(X) 0 +> 

en sn tIJ 0:, c SI> (1) SI> ll> :::, 
2 :,;- 0. a. ;:;- ;;] lll lll SI> 0 0 f 0 fii 
'"O ... .,, -e ..... (1) (1) 

~ s, SI> ... ... ...... (1) (1) §: 0 ::s ::s ~ SI> 0 0 s ll> ~ "'O (1) ::s ... Cb 

~ SI> SI> ::, 
0 ~ § ~ :::, 

OQ i ~ 
a. 

~ 
ll> 

3 a ~ ~- er er 
SI> § § 

~ ~ ::s 0 
~ ll> ::s 
0 0 
SI> ll> 
(1) Cb ... ... ; ~ 

:-:: ;:::: - "Cl OJ 5' ~ tIJ ~ (1) o OJ (1) SJ) 
3 3 '"ti ::s a. a. 3 e; 3 
(1) Cb ~(1) lll o er ~ er 0 0 ii! :::, ::s ll> OQ ll> s ..... -'O ~OQ ...._OQ Cb g: ;· ll) c, lll :::!. ... 
p> ii," 

'";? '"O C- ~;:::: 0 0 ll> (1) 

0 :r:: 9§ ::2 §" '"Cg 
E. s:: c (1) ll>. 
ll> e £.~ ~.f 3 3 ~~- z ,-. ~- d' :::, 
(1) a. :::, ~g OQ ll> OQ (1) 0 ::L (1) 

::i:: fii -o.i 
t"' I» > ::r ;:::: a. s:: a. ~ "Cl I» 

§ § .31~ 

~ 
trl 

z ~ {/) ...... 
t"" e. "'O 
)> Er ~ tJ:1 SD 
)>:::, 
0 (/J 
- (b )> (/J z s:: SD .... 
co.. 
~ (b 

c~ 
~§ 

~ O SD 
)> ~ 

0 z-· 0 :::, 
tv ::r: ~ 

)> SD 
~ 


